Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

ADR/GERED — Concoérdia

Educacéo de Jovens e Adultos - Alfabetizacéo - Habilitado - Nado PCD

Posicdo Inscrigédo

Nome

Pontuacao Final
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511058
610522
210135
744704
203550
143638
503594
818307
805760
607270
829759
201779
507081
170953
804499
607409
223681
801144
260622
259935
605909
510621
733065
207648
509027
810906
606382
166069
820831
164117

255536
109315

268250
463909
830873
349616

DARLI SALETE DE MELLO DALMAGRO
IRENE HOLZMANN ALVES

MARITANIA ROSANGELA HAAS BONISSONI
JANAINA CAMPOS TRINDADE GUARESKI
EDETE TERESINHA SCHONS

ALDETE GASPARETTO

MICHELI FURMANN COMARELLA
THAIMARA TRAMONTINA

JUSSARA DETON

DIRLETE MARLEI BERNER

DAIANE GOMES BORGES

ARIANE CARINE RAHMEIER

LILIAN FRANCIS GARCIA MEDINA
ANGELA IZAURA ROCHA

VIVIANE CENCI FORMAGINI

MARIA DO SOCORRO GOMES ARAUJO
JOSENARA TEREZINHA LEVANDOSKI
ELIANE TEREZINHA ELAUTERIO DA LUZ
ADRIANA APARECIDA DA SILVA

DIRLEI OLKOSKI

GESSI GLADIS WUNDER PISSAIA

SIRLEI TERESINHA KOVACIC MACHADO DA SILVA
REJANE CRISTINA MULLER

JUCIANE VITTO DA CRUZ

TASSIANE DE MORAES LIMA BUSETI
ANDREA SBARDELLA DANIEL

KARINE BEVILAQUA

IDONES APARECIDA CITTADIN

ALINE BINSFELD

ALEXANDRA CARINE SIMON

GUIOMAR FATIMA DALLO

LUANA APARECIDA ZENARO PEREIRA PADILHA
ROSELI MARLENE LOHMANN BOHRER
ENEIDE FUELBER SPELLMEIER

EVANES DE OLIVEIRA RIBEIRO

SUZANA CRISTINA FLECK KOSENHOSKI

8540
7720
7564
7516
7432
7412
7400
7400
7292
7052
7020
7000
6936
6876
6800
6788
6684
6644
6592
6564
6540
6524
6520
6464
6396
6336
6312

6228
6200
6176

6172

6116

5928
5928
5884
5864
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ADR/GERED — Concérdia

Educacéo de Jovens e Adultos - Alfabetizacéo - Habilitado - Ndo PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
37 507457 ELIANE PEGORARO GUIMARAES 5840
38 353897 CLAUDIA SCHNEIDER 5840
39 606098 ELIANE APARECIDA PASQUALOTTO BISON 5812
40 271525  MARCIANE FRANCHIN 5800
41 269033 MELANIA BELLUZZO BRUNETTO 5788
42 848541  TATIANE HEINRICHS 5788
43 135038  MARCIANE KOZA 5636
44 608962 ELISANGELA TERESINHA BALESTRIN SOSTER 5500
45 133066 DEBORA CRISTINA LUCAS 5396
46 147306  ADAIANE DULCINEIA LOPES SANTANA KNOBLOCH 5332
47 147094  LUCIANE GORLIN 5328
48 602366  DANIELA PELLIZZARO DOS SANTOS 5300
49 515630 MARIELA PROINELLI HEPIN 5256
50 222647  LUANA PINCEGHER VIEIRA DE MELLO 5160
51 512132  VANESSA DA SILVA 5084
52 181277  MARTA DE OLIVEIRA 5020
53 607921 ROSANGELA DE CASTRO BORKOSKI 5000
54 508571  SAIONARA TERESINHA VENDRUSCOLO SCHMIDT 4964
55 503687 CRISTINA GRACIELA DE OLIVEIRA REFOSCO 4940
56 158309 BRUNA BALDISSERA DA SILVA 4700
57 735002 FATIMA MEZZALIRA NEGRETTI 4536

Educacédo de Jovens e Adultos - Alfabetizacdo - Nao Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricio  Nome Pontuacéo Final

1 336706 VERA LUCIA MULLER 6560
2 436944  KASSIA CRISTINA DARTORA ELESBAO 6040
3 228459  MARILUSE SALETE STOCKMANN 5820
4 501187  ANNIE CORTES NOLL 5000
5 271592  ANDREIA CRISTINA GRAEBIN 4744
6 170402  INES MARIA VARGAS DE SOUZA 4332
7 605569 SALETE LIBERA DALLA COSTA SPIELMANN 3700
8 610741  DANIELA LUCIA DALBERTI FRIZON 3180
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